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

« - »UM
Bahn -Ferntransporte

Herrn . Schums, Karlsruhe
HirsdistraOe 20 Telefon 5582

Schöner Laben
(S Schaufenster ) mir
_ _ S - Zimmer -Wohnnna .Küche u . Keller , giere Lage , Eckhaus .Näh « Msthlbuiger Tor . umstäirde -

lber der fi^
or

^
billig zu vermieten

stetedr .
Reckarstr . 25.

Kbe . -Wethe - fetd .Tel . 3694 . (5335 )

Achlmg ! 6d )o9ma(0rr !
2 Ztmmer -llSoftnung mit Laden , ge-
eignet für Schuvmachcr . Maschinen
vochd ., weg . Todesfall auf 1. Mai
ober iväter zu vermiet . Eignet sich
auch für anderes Geschäft od . Büro ,ne » renovier «. (5381 )

Röhrich , Karlsruhe ,« Srnerftr . 31 . Tel . 7257.

Laden

Sarage
Marie -Alezaubrastr .

1V zu vermieten.
Näheres Leffingstr. 51
(Laben). (5620

Leerer faub. Kan «
a Aufbewahren von
Möbel zu vermieten.
Luisenstr. 21. III ., r .
Karlsruhe . (5437

WerkstattHell «

aber Lagerraum , am
Mühlburg . Tor zu
verm. Drei» 25 Mk.
Amalieustr . 85, ll .
Karlsruhe . (5520
Graß. , leer. Zimmer
mit Wohnküche zu
verm. Löffler. Khe .,
Werderstr. 6. (5199 )

Mtmöbl .-3im .
sofort ob. 1. 4. 40
zu vermieten. Khe . ,
Winterstr . 44 III . l.

(5175 )

vrtt Wohnung . Bad und Zudedörauf sofort oder später zu vermieten .
Kirma Estelmann ,Karlsruhe , Herrenstr . 12. <26812

Z» vermiet«»
lkeres Zimmer
außerhalb bei GlaS-
abschlusseS . (5130
Scherritr . 18, I Khe .
3u erfragen daselbst
\ et ., rr« .

2 Büros
35 4- 13 qm , par¬
terre , mit Schup¬
pen für Auto , un¬
weit Karlstor , auf
1. AprU zu ver *
mieten . (25059)
MletwaschkQche

L. Mors ,
Soflenstra &e 19.

s Mtbesttz . nächst
_iuptbahnhof u . Ett -

lingerstraße ist ber 1.
« ch 2 Stock (insge¬
samt 10—12 Räume )
auf sofort all

vürdrüume
» »m .
1257 «

Garagen
auf sofort ober

1. April in ber Vor.
holzstr. zu vermiet.
Näheres :
Khe .,

(26148 )
Sübendftr . 24.

Großer

mit schöner 4 Zim ..
Wohng. in verkehrs¬

reicher Wohnlage,
fof . preisw . zu ver¬
mieten. Zu erfrag . :
Humbolbtstr. 37 , III.
Karlsruhe . (5363 )

Lager - oder
Unterstell'

rüume
Weltstadt, e». 45 am.
sofort >» vermieten.
Tel. im

Sonniges (5200)
Zimmer

fl . Daff ., Bab . Tel .
zu vermiet , für sof .
Khe . . Kloseftr. 23, II.
Möbl . oder leere-

ZlMMk
sofort zu vermieten.Die». Khe . . Karlstr .l ». & Tr . (5232

* 8M
tz .-M .

sof . ,« vermiet . Khe .,
Echstftenstr . 84, l.

<520«)

StMMr
möbl.. in gt . Hause.
Nähe Karlstor . auf
1 4. z« vermieten.
Khe .,Gerte »str.2S,IV.

(5211 )

m . Zentralheiz , und
Pension zu vermiet .Weber, Kriegsstr .95,
Karlsruhe . (5330
Sonnige », g» t möbl.

Zimmer
stieß . Bad . Tel.
tu vermiet . Kaifer-
ftr. irr , Khe . (6331
Möbliert . Wohn. ».

Schllifzimmer
zu vermieten . .Khe .,
Biktoriastr .2,p. ,Hnq.

(5225 )
Schöne- , möbliertes

Zimmer
zn vermieten. Khe .,
Roonstr. 24, IN lks .

(5333 )

Leer. 3immer
an berufst , llrl . zu
vermieten . Karlsr .,

Hirschstr . 6«, II.
(5353 )

8utmöbl.3! m .
mit fließ. Wass . u.
Zentralhz . auf l . 4.
zu vermieten . Khe .,
Amalienstr. 93, Part .

(6387 )
Schön möbl. (6384)

Zimmer
zu vermiet . Morlock ,
Khe ., Rüppurrertor -
platz 3. III . Tel .5400

« öbl Zlmmr
auf svf. , , vermiet.
Kh«. . « apellenstr. »4
2 . Stock . (8366 )

MSbl.Aimmer
zu vermieten . Khe ..« artenste . ll Hth.
1 Tr . bei Z e i h .

(6396 )
Freunbl . möbl. (6394

Zimmer
zu vermieten . Khe .,
Kaiserstr. 110, 3 Tr .

Möbi .Zimmer
sofort od . I . 4. , n
verm. Sch -fselftr. 64
III . . KarlSr . <5471

M lNöbl.M .
zu vermieten . Anzuf.
von 1 Uhr ab.
Kronenftr . 13. M . r .
Karlsruhe . (5473
Möbliertes sonniges

Zimmer
sofort zu verm .. bes.
Eing . Belfortstr . 3,II .. « arlir . (6453 )

Mmöbi .M .
sos. od . spät zn ver.
mieten. Belfortstr . 7,IU .. Khe . (5452
Bahnhvfn . sep . Zi» .
(Manf .)möbl. ,hzb .,an
sok. Mieterin z. vm.
Khe .,Karlstr .127.pt .l .

(5339 )
Svnnige ». möbl.

Zimmer
z» verm . Kh «. . Rit .
teritr . 21. II . bei
Dinges . (5467

Iti . Zimmer
auf 1. 4. 40 zu ver¬
mieten Karlsruhe ,
Marieustr . 14, II

(5419 )
Eins . möbl. Zimmer
sofort zu vermieten.
Feuersteiu, Fasanen -
str . 26 . Khe . 5446 j
Behagl . möbl
Wahn-Schlafzimmer
in gut. Hau- zum
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